
附件

产品调查结果评分表

	序号
	企业名称
	产品型号
	调查台数
	单项满意度程度评分
	总体

评分

	
	
	
	
	安全性
	可靠性
	适用性
	售后服务
	

	1
	浙江博源农机有限公司
	2ZG-6A
	10
	96.2
	75
	95
	86.2
	87.8

	2
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-8SJ
	10
	100
	68.7
	96.6
	84.9
	87.1

	3
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-8Q2
	13
	99.5
	75
	84
	85.6
	85.6

	4
	浙江星莱和农业装备有限公司
	2ZG-6Q
	31
	90.9
	75.6
	88.3
	82
	84.1

	5
	久保田农业机械(苏州)有限公司
	2ZGQ-8D1(SPV-8C)
	10
	85.7
	84.9
	81.1
	82.9
	83.7

	6
	洋马农机(中国)有限公司
	2ZGZ-6
	10
	85
	80
	87.1
	79.9
	83.2

	7
	中机南方机械股份有限公司
	2ZG630A
	10
	82.5
	77.5
	72.5
	82.5
	78.3

	8
	江苏沃得高新农业装备有限公司(原:江苏沃得植保机械有限公司、原:沃得重工(中国)有限公司)
	2ZGF-6A
	10
	76.2
	74
	73.8
	71.5
	74.1

	9
	江苏东禾机械有限公司
	2ZG-6D(PH600D)
	10
	74.3
	72.4
	71.6
	75.4
	73.2

	总体均值
	合计
	87.8
	75.9
	83.3
	81.2
	81.9

	
	114
	
	
	
	
	


